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BASHKIA DURRËS
NJESIA E PROKURIMIT

Nr.________Prot. Durrës, më ____/____/ 2018

Lënda : FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Per: PEPA GROUP+Sing & Road Safety Solutions. Adresa: TIRANE Kashar, Autostrada Tirane
Durres, Km 0, Zona adastarale Nr.2679 me Nr. Pasurie 121/13.

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” per Mallra.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69630-05-17-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “FV Sinjalistikë rrugore”, me fondi limit 16'664'000 lekë , sasia

sipas preventivit, afati 60 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 20 datë 21 Maj 2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë, e konkretisht;

1. PEPA GROUP GROUP L42215009L
+Sing & Road Safety Solutions L62228020U
Vlera 13’666’171(Trembëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e
shtatëdhjet e një)lekë
2. SARK K52531415H
Vlera 14’499’000(Katërmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nentë mijë)lekë
3. B – 93 J62903508R
Vlera 14’988’500(Katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjtetë e tetë mijë e pesëqind)lekë
4. I.D.K – KONSTRUKSION K51408016J
Vlera 15’193’200(Pesëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind)lekë
5. JUBICA. K26529001I
Vlera 15’302’000(Pesëmbëdhjetë milion e treqind e dy mijë)lekë
6. R.S. &M K32203002I
Vlera 15’455’000(Pesëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë)lekë
7. ALS ENGINEERING CONSTRUCTION L71410038G
Vlera 16’412’600(Gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind)lekë
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Te s’kualifikuar:

1. R.S. &M
Per arsyet e meposhtme:

- Ofertuesi R.S. &M me vlere te ofertes 15’455’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për
kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit pasi ne Shtojcen 12, “SASIA DHE GRAFIKU I

LËVRIMIT”, Sasia e mallit që kërkohet ne preventivin e peposhtem:
Nr Nr

analizes Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 An149 F.v.kurrize artificiale h =5cm copë 140
2 An143 F.V .Boje bikomponente (paste, 1ngjyreshe) m² 4,150
3 An100 F.V.Tabele urbane "detyrim" normal me D = 60 cope 513

  Shuma me T.V.SH    

  T.V.SH    

  Shuma pa T.V.SH    

ofertuesi R.S. &M, ka ndryshuar sasite e preventivit. KVO vendos qe ofertuesi te mos
kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: PEPA GROUP+Sing & Road
Safety Solutions. Adresa: TIRANE Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 0, Zona adastarale
Nr.2679 me Nr. Pasurie 121/13, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej
13’666’171(Trembëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e
shtatëdhjet e një)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052
800 941, sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.07.2018

Ankesa: ka ose jo __ Po __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 20.07.2018

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


